

Kontrmanifestanci LGBT na proteście rodziców przed kuratorium

22 września 2024

Tym razem kontrmanifestanci licznie się pojawili, aby sprzeciwić się protestowi w sprawie praw rodziców przed siedzibą Durham District School Board w Whitby w Ontario, co wymusiło interwencję policji.

Grupa obrońców praw rodzicielskich o nazwie DDSB Concerned Parents zorganizowała w piątek Marsz Miliona Dzieci przed siedzibą rady szkolnej, aby zaapelować do rządu o umożliwienie rodzicom większego wpływu na treści nauczania w szkołach finansowanych ze środków publicznych.

Grupa prosiła uczestników o podpisanie dwóch petycji: jednej przeznaczonej dla Izby Gmin, do której można uzyskać dostęp online, i drugiej przeznaczonej dla rządu prowincji Ontario, którą uczestnicy podpisywali osobiście. W petycji zwrócono się do Zgromadzenia Legislacyjnego Ontario o przeprowadzenie audytu systemu edukacji w celu zapewnienia „neutralności” programu nauczania poprzez zagwarantowanie, że „teorie ideologiczne nie będą przedstawiane jako niepodważalne fakty”. Grupa zażądała również, aby nauczyciele bez licencji zawodowej nie udzielali dzieciom pomocy psychologicznej oraz aby rodzice byli w pełni informowani o wszelkich zmianach w programie nauczania lub kwestiach zdrowotnych, które dotyczą ich dzieci.

Jak to udokumentowała Chanel Pfahl na platformie „X”, dzieci w DDSB musiały rozpoznawać różne flagi dotyczące seksualności, uczyć się, jak używać preferowanych zaimków w języku francuskim i pisać afirmacje, takie jak „Moje ciało ma taką płeć, jaką mówię, że ma”.

Policja rozpendziła zamieszki, do których doszło pod koniec

wydarzenia po tym, jak kontrmanifestanci LGBT próbowali zabrać transparenty obrońców praw rodzicielskich.

Aktywista LGBTQ Matthew Katarincic, 29 lat, przemawiał w imieniu kontrmanifestantów. Katarincic twierdził, że bez edukacji na temat orientacji seksualnej i ideologii płci w szkołach, życie młodzieży identyfikującej się jako trans jest zagrożone, a poprzez utrzymywanie rodziców w niewiedzy szkoły chronią dzieci. Katarincic uważa, że „odpowiedzialność za zapewnienie dzieciom „ochrony, bezpieczeństwa i możliwości bycia sobą” spoczywa na „całej społeczności”, ale nie jest to wyłącznie rola rodziców.

Autorstwo: Andrzej Kumor

Na podstawie: „The True North”

Źródło: Goniec.net